BonoxaHuHa NHHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO BonoxxaHuHa iIHHa BnagmMmuposHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003732

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 19.02.2008

Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpaanetme

cocTaBJ/IeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

78-2025 by CO llOﬁnaCIHOM LeHTp 03.10.2025 can pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
HeaABMANUMOCTHN

79-2025 By CO OﬁﬂaC]’HOI/I LenTp 05.10.2025 oM pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeaBMANMOCTH

80-2025 rey Co "Oﬁ}'laCIHOI/I UenTp 09.10.2025 KBapTupa | PpbIHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH
HeABMANUMOCTHN

81-2025 rby CO OBnac:IrHom UenTp 09.10.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBMANUMOCTHN

82-2025 rey CO IlOﬁnacIHOM UenTp 15.10.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
HeABMANMOCTHN

83-2025 rby CO OﬁﬂaCIHOI/I UenTp 15.10.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBMANMOCTHN

84-2025 rby CO IlOﬁnaCIHOM UenTp 16.10.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
HeABMANUMOCTH

85-2025 by CO OﬁﬂaCIHOI/I LenTp 21.10.2025 oM pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeaBMANUMOCTHN

86-2025 rby CO "Oﬁnac:’Hom UenTp 21.10.2025 KBapTupa | pbliHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
HeABMANUMOCTHN

87-2025 rby CO OﬁﬂaCIHOI/I UenTp 22.10.2025 KBapTuMpa | PpblHOYHasA OueHKa HeBUXXUMOCTH
HeaBMANUMOCTH

88-2025 rby CO "Oﬁnac:’Hom UenTp 24.10.2025 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
HeABMANUMOCTH

89-2025 rby CO OﬁﬂaCIHOVI UenTp 27.10.2025 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
HeABMANUMOCTHN
F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp

90-2025 HeABMAUMOCTY" 29.10.2025 oM pblHOYHas OueHKa HeABUXMMOCTH

91-2025 rby CO O6nac:’Hov| UenTp 05.11.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HegBUXXUMOCTH
HeaBMANMOCTHN

92-2025 rby CO llOﬁnaCIHOM Uentp 07.11.2025 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
HeABMANUMOCTHN

93-2025 rby CO OﬁﬂaC]’HOI/I UenTp 07.11.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBMANMOCTH

94-2025 rey Co Oﬁnac;rHom UenTp 10.11.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
HeABMANMOCTHN

95-2025 by CO OBnac:IrHom LenTp 10.12.2025 HexXunoe pblHOYHas OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
HeaBMANUMOCTH

96-2025 FBY CO "O6nactHoti LieHTp 12.11.2025 cap, pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH

HeaBnanmocTn"



97-2025

98-2025

99-2025

100-2025

101-2025

102-2025

103-2025

104-2025

105-2025

106-2025

107-2025

108-2025

109-2025

110-2025

111-2025

112-2025

113-2025

114-2025

115-2025

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeasBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBMAUMOCTMN"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBMAUMOCTN"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHom LleHTp
HegsunammocTun"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeasunammocTn"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMmanmocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHom LleHTp
HeasuammocTn"

FBY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBnanmocTn"

FBY CO "O6bnacTtHom LleHTp
HeaBuammocTn"

FBY CO "ObnacTHol LleHTp
HeaBnanmocTn"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHown LleHTp
HeaBnanmocTn"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeasBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBMAUMOCTN"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBuammocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBMAnMocTn"

10.12.2025

10.12.2025

17.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

19.11.2025

24.11.2025

28.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

26.11.2025

03.12.2025

07.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

08.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

HeXxwunoe

HeXxXwunoe

KBapTUpa

rapax

rapax

oM

noom

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

HeXxXwunoe

rapax

can

rapax

AoM

KBapTUpa

rapax

rapax

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Воложанина Инна Владимировна

