

**Воложанина Инна Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воложанина Инна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003732			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
78-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	03.10.2025	сад	рыночная	Оценка недвижимости
79-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	05.10.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
80-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	09.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	09.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
82-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	15.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
83-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	15.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
84-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	16.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
85-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	21.10.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
86-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	22.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	24.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
89-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	27.10.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
90-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	29.10.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
91-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	05.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
92-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	07.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
93-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	07.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
94-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
95-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.12.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
96-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	12.11.2025	сад	рыночная	Оценка недвижимости

97-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.12.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
98-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.12.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
99-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	17.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	20.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
101-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	20.11.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
102-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	19.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
103-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	24.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
104-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	28.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	26.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	28.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
107-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	26.11.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
108-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	03.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
109-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	07.12.2025	сад	рыночная	Оценка недвижимости
110-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	09.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
111-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.12.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
112-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	08.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
114-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	29.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
115-2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	29.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости